[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2020 г.

 № 135-2
п. Орловский
О количестве избирательных бюллетеней для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации передаваемых участковым избирательным комиссиям Орловского района Ростовской области
В соответствии постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 05.06.2020 № 102-4 «Об изготовлении, распределении и доставке бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года (далее – избирательные бюллетени) среди участковых избирательных комиссий Орловского района Ростовской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря комиссии В.Н. Беличенко.
Председатель комиссии

В.Н. Облачков

Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко